Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 19.10.2015
	№ 298

	О создании Межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город » муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Концепцией построения и развития аппаратного программного комплекса «Безопасный город» (далее – АПК «Безопасный город»), утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 №2446-р, распоряжением Совета министров Республики Крым от 08.09.2015 №809-р, Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, Методическими рекомендациями АПК «Безопасный город» построение (развитие), внедрение и эксплуатация, утвержденными заместителем Министра Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Чуприяном А.П. от 22.02.2015 № 2-4-87-12-14:
1. Создать Межведомственную рабочую группу по построению (развитию), внедрению и эксплуатации АПК «Безопасный город » муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым (далее – Межведомственная рабочая группа).
2. Назначить председателем Межведомственной рабочей группы заместителя главы администрации Черненко А.А.
3. Утвердить состав Межведомственной рабочей группы (прилагается).
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5 .Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Черненко А.А.
Глава администрации
В.А. Телиженко
 Приложение 1
к распоряжению администрации города

Армянска от 19.10.2015 № 298
СОСТАВ

Межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и

эксплуатации АПК «Безопасный город» муниципального образования
городской округ Армянск Республики Крым

	Председатель:

	Черненко А.А.
	- заместитель главы администрации города Армянска Республики Крым

	Заместитель

председателя:
	Бережной Д.А.

	- начальник 30 ПСЧ 7 ПСО ФПС по Республике Крым, старший лейтенант внутренней службы (с согласия)

	Члены рабочей группы:
	Борисенко А.В.
	- начальник ОМВД России по г.Армянску  Республики Крым (с согласия)

	Гапончик О.В.
	- начальник финансового управления администрации города Армянска

	Гирский С.А.
	- начальник отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения ОМВД России по г.Армянску Республики Крым (согласия)

	Гордыняк В.В.
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Армянска

	Гуменчук С.В.
	- начальник ГУП РК «Крымтелеком» цеха телекоммуникационных услуг №6 г. Армянска (с согласия)

	Денисюк Л.В.
	- заместитель начальника отдела - заведующий сектором капитального строительства отдела архитектуры, градостроительства и капитального строительства администрации города Армянска

	Дубов А.А.
	- начальник отдела по вопросам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, профилактики терроризма и мобилизационной работы администрации города Армянска

	Капшук С.В.
	- заместитель начальника отдела - заведующий сектором благоустройства и природопользования отдела жилищного хозяйства, благоустройства и природопользования администрации города Армянска

	Клочьева Е.В.
	- начальник миграционного пункта УФМС России по Республике Крым в Армянском районе (с согласия)

	Коробенкова Г.А.
	- заместитель начальника управления – начальник отдела труда и социального партнерства управления труда и социальной защиты населения администрации города Армянска

	Мельник С.Н.
	- заведующий сектором семьи, молодежи, физкультуры и спорта администрации города Армянска

	Петренко В.В.
	- главный специалист отдела правовой работы и муниципальных закупок администрации города Армянска

	Райкова Т.Л.
	- главный врач ГБУЗ РК «Центральная городская больница г.Армянска» (с согласия)

	Рязанцева Н.Л.
	- начальник отдела культуры и межнациональных отношений администрации города Армянска

	Сажина А.М.
	- начальник отдела экономического развития администрации города Армянска

	Ужитчак В.Э.
	- начальник отдела образования администрации города Армянска

Заместитель главы администрации

А.А. Черненко

Начальник отдела по вопросам
гражданской обороны, чрезвычайных
ситуаций, профилактики терроризма
 и мобилизационной работы

А.А. Дубов